
Raadsvergadering : 2 jllli 2020 Zaaknummer : 1106414

gemeente
putten

Agendapunt : 13 Documentnummer : 1164443

De raad van de gemeente Putten overweegt, gelezen het voorstel van burgemeester en 
wethouders van 19 juni 2020, nr. 1164442, het volgende:

Van 19 maart tot 30 april 2020 heeft voor eenieder ter inzage gelegen het ontwerp van 
het bestemmingsplan "Uitbreiding begraafplaats Schootmanshof'.

Er zijn geen zienswijzen over het ontwerpbestemmingsplan ingediend.

Gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

de raad van de gemeente Putten:

1. vastte stellen het bestemmingsplan "Uitbreiding begraafplaats Schootmanshof' 
overeenkomstig het ontwerp van het bestemmingsplan zoals dat ter inzage heeft ge
legen (plan ID nummer ontwerp NL.IMRO.0273.BPBGSchootmanshof-ON01);

2. voor het plangebied geen exploitatieplan vast te stellen omdat de financiering reeds 
op een andere manier verzekerd is (krediet beschikbaar gesteld voor de uitbreiding 
van de begraafplaats op 23 april 2020).

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van


